Chocolate Indulgence

Prosecco — Bollicina Prosecco Extra Dry (11%) — 75cl
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Fudge Kings — Chocolate Truffle (150g)
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FESTIVE ALL-BUTTER BISCUITS
ENROBED IN MILK CHOCOLATE AND
TOPPED WITH GOLDEN SUGAR SPRINKLES
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Lily O’Briens — Creamy Caramels with Sea Salt (120g)

@ Devilishly handsome and
super slick, this creamy choc
is one smooth operator ®
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‘You are part of the Lily O’ Brien story too.
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Jacquot — Bitter Classic Truffles (200g)
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Mighty Fine — Salted Caramel Honeycomb Dips (90g)




Guylian — Belgian Chocolates (33g)
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B Artisanal Belgian Chocolates

Finest Belgian Chocolates with Hazelnut Praliné Filling
Fijne Belgische Chocolaatjes met Praliné Vulling
Fins Chocolats Belges Fourrés au Praliné
Feine Belgische Pralinen mit Nuss-Nougat Fillung
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STAS — Milk Chocolate Bar (90g)

Milk chocolate contains 34% cocoa solids minimum & 22% milk solids minimum

Ingredients: Sugar, Cocoa butter, Whole milk powder, Cocoa mass, Natural vanilla,
Emulsifier: Soya lecithin , Colours E171, E172, E585.
For Allergens see ingredients in Bold. May also contain Nuts

Nutrition:Typical values  per100g:
Energy 2355 KJ
562 Kcal
Fat 36.1g
of which saturates 21.7¢g
Carbohydrates 51.2g
of which sugars 5029
Sore in a cool dry place away from direct sunlight | Protein 699
Made in UK, The Stas Partnership, Kent, DA18 4AA, | Salt 0.2 J

Tel: 020 8311 3747




